1

Indicação nº. 032/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
sugere ao Diretor de Transporte e Turismo, senhor Edson Claudino
Sena, que seja realizado um estudo sobre a viabilidade de ser criado em
Cambará o “Transporte Público Coletivo Municipal”.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a indicação como sendo uma forma
de beneficio e facilidade a população em geral, principalmente para
aqueles que precisam se locomover de um bairro para o outro.

Sala das Sessões em 01º de abril de 2013.

Walcir Joaquim
Vereador